
OBJEDNÁVKA 
 
Mateřská škola Alšovy sady, Praha 4, Na Větrově 22 
Adresa: Na Větrově 1022/22, Lhotka, 142 00 Praha 4 
IČO: 61385026 
 
Aligastro CZ s.r.o. 
Vondroušova 1190/41 
163 00 Praha 6 
IČO: 28867670 
 
Od: MŠ Alšovy sady 
Date: út 31. 1. 2023 v 12:57 
Subject: Re: Cenová nabídka myčky 
To: ALIGASTRO s.r.o.  
 
 
Dobrý den,xxxxxxx 
 
vybrala jsem Varianta č.II  dražší dvouplášťová myčka. 
 
Děkuji a přeji hezký den. 
 
Andrea Rajbrová ředitelka MŠ Alšovy sady 
 
 

Varianta č.II  dražší dvouplášťová myčka 

Termín dodání : cca 14 dnů od objednání 

Tato myčka je oproti první variantě úspornější protože je dvouplášťová, menší hlučnost, 
vyšší výška dveří 465 mm, má regulovatelný termostat bojleru, odpadový filtr 
Archimedes-systém odpadového filtru, který zefektivňuje čištění vody, čtyři 
programy  plus program samočištění 

Technické parametry : 
Rozměr koše 500x500 mm 
Rozměr myčky 600x605x820 mm 
4 programy + program samočištění 
Nastavitelný cyklus 60-120 -180 s 
Lisované podpěry košů 
Výška dveří 465 mm 
Samočistící cyklus 
Dávkovač mycího a oplachového prostředku 
El .příkon 7,9 kW/400 V 

  

 

 

 



Mycí stroj NT52 TP s odpadovým čerpadlem…katalog. cena……………………..63.900,- Kč bez DPH 
Sleva 12%............................................................................................................- .7.668,- Kč bez DPH 
Cena po slevě …………………………………………………………………………..56.232,-Kč bez DPH 
DPH 21%................................................................................................................11.808,72 Kč 
Cena celkem…………………………………………………………………………….68.040,72 Kč 

 Chemie do myčky a změkčovače : 

RM Clean +12 kg  kanystr mycí prostředek…………………………………………….1.060,- Kč bez DPH 
RM Rinse +10 kg kanystr oplach prostředek………………………………….………..1.060,- Kč bez DPH 
Sůl tabletovaná 25 kg………………………………………………………………………..350,- Kč bez DPH 
Cena celkem……………………………………………..…………………………………2.470,- Kč bez DPH 
DPH21%..................................................................................................................................  518,70 Kč 
Cena celkem………………………………………………………………………………………2.988,70 Kč 
  
Změkčovač: 
Změkčovač automatický AL 08 8l…………………..katalogová cena………………12.490,- Kč bez DPH 
Sleva 10%..............................................................................................................- 1.249,- Kč bez DPH 
Cena po slevě……………………………………………………………………………11.241,- Kč bez DPH 
DPH21……………………………………………………………………………………   2.360,61 Kč 
Cena celkem………………………………………………………………………………13.601,61 Kč 
  
Doprava, instal materiál, montáž likvidace starého zařízení: 
Doprav, montáž, likvidace starého zařízení, materiál…………………………………6.000,- Kč bez DPH 
DPH21%..................................................................................................................1.260,- Kč 
Cena celkem ………………………………………………………..……………………7.260,- Kč 
  
 
Revize připojení elektro: 
Protože je myčka připojená na  400 V přes vypínač a je vše v dosahu vody, měla by být pak následně 
po naší instalaci ještě provedena revize připojení elektro revizním technikem. 
 Tuto revizi připojení si externí revizní technici účtují cca 3.500,- Kč bez DPH + DPH21% 
 


